
Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 
PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.cz 
 
 

Zápis ze zasedání DsK svč SH č. 11/2008-09, 
 

které se konalo dne 1. července 2009 v zasedací místnosti ÚKS ČSTV v Ústí nad Labem. 
 

DsK svč SH zasedala ve složení: p. Höbelt J., p. Hart M., p. Vobecký F. 
        host : p. Pešek P. 

 
Projednání neúčasti družstev mladších žáků oddílů Loko Louny, Slovan Varnsdorf a  
HC Šroubárna Žatec na Házenkářském desetiboji v Lovosicích konaného dne 6. června 2009. 
 
DK svč SH se seznámila s návrhem SK svč SH, která navrhla oddíly k DŘ: 

− vyjádření oddílu Slovanu Varnsdorf bez návrhu trestu oddílu 
− vyjádření oddílu HC Šroubárna Žatec 
− kopie dokladu o úhradě poplatku za DŘ 

Oddíl Loko Louny uhradil poplatek za DŘ 300,- Kč na místě. 
Oddíly Sl. Varnsdorf a HC Žatec uhradily složenkou pouze 100,- Kč a DsK svč SH žádá 
oddíly o uhrazení zbývající částky 200,- Kč. 
 

Disciplinárního řízení se zúčastnily pouze zástupci oddílu Loko Louny 
Házenkářský desetiboj byl uspořádán jako povinný pro všechna v soutěži – viz zápis VV č.42. 
Oddíl Loko Louny nezaslal písemně omluvu z Házenkářského desetiboje a omluvil se v  
pátek 5. 6. 09 navečeru p. Barthovi telefonicky. 
Oddíl Slovan Varnsdorf zaslal e-mailovou poštou písemnou omluvu z Házenkářského desetiboje 
v pátek 5. 6. 09 v 17:07 hod.  
Oddíl HC Šroubárna Žatec nezaslal omluvu z Házenkářského desetiboje ani písemně ani 
telefonicky. 
Protože zbývala pouze dvě družstva ELP Jablonec a .A.S.A. HKm Lovosice byl Házenkářský 
desetiboj v pátek večer telefonicky zrušen. 
 
Rozhodnutí: 
Oddílům Loko Louny, Slovan Varnsdorf a HC Šroubárna Žatec byla dle DŘH  
část B čl.7 A.2.1. uložena pokuta dle RS čl. 23.5.1 

2.000,- Kč 
 
Oddíly Slovan Varnsdorf a HC Šroubárna Žatec k této částce uhradí zbytek poplatku za DŘ 

200,- Kč. 
 
 
členové DsK svč SH:     zastupující předseda DsK svč SH: 
p. Hart M., Vobecký F.    p. Höbelt Jiří v. r.  
 
 
Podepsaný originál uložen na VV svč SH v Ústí n.L. 


